
UCHWAŁA NR XXVIII/214/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia kwoty dopłaty do ceny 1m3 wody oraz odprowadzanych ścieków dla gospodarstw 
domowych na terenie Gminy Ulanów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia   8 marca   1990r.   o samorządzie  gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz.1372 ze  zm.) oraz  art. 24 ust.6 ustawy  z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r., poz. 2028), Rada Miejska w Ulanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się dopłatę do cen za dostarczaną wodę i odprowadzanie ścieków w następujących 
wysokościach: 

1. dopłata  do  obowiązującej  taryfy  za  zbiorowe  zaopatrzenie  w wodę,  realizowane  przez  Zakład 
Usług Komunalnych w Ulanowie  Spółka z o.o. w kwocie 0,40 zł do 1 m3 dostarczonej wody. 

2. dopłata  do  obowiązującej  taryfy  za  zbiorowe  odprowadzanie  ścieków,  realizowane  przez  Zakład 
Usług Komunalnych w Ulanowie  Spółka z o.o. w kwocie 0,40 zł do 1 m3 odprowadzonych ścieków. 

§ 2. Dopłaty obowiązują od dnia 01.01.2022 r. do 31.12.2022 roku.   

§ 3. Dopłata przekazywana będzie w formie  dotacji przedmiotowej dla Zakładu Usług Komunalnych 
w Ulanowie Spółka z o.o. Podstawę obliczenia należnej  dotacji stanowić będzie ilość dostarczonej wody 
i odprowadzonych  ścieków wykazanych w nocie obciążeniowej za dany okres rozliczeniowy. 

§ 4. Wykonanie  uchwały  powierza  Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC451D1-A2D7-42BF-8653-2E109C1E5AF7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Obliczenia dopłat do wody na podstawie danych do projektu budżetu na 2022 rok. 

-szacunkowa ilość wody od 01-01-2022 do 31-12-2022 r  wynosi 137.250 m3 x 0,40 zł = 94.900,00 zł 

-szacunkowa ilość ścieków od 01-01-2022 do 31.12.2022 wynosi 190.200 m3 x 0,40 zł = 76.080,00 zł 

Na podstawie taryf za  zbiorowe zaopatrzenie w wodę oraz zbiorowe odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Ulanów,  zatwierdzonej  przez  Państwowe  Gospodarstwo  Wodne  Wody Polskie   Dyrektora   
Regionalnego Zarządu  Gospodarki  Wodnej  w Rzeszowie  decyzja  Nr  RZ.RET.070.29.2021  z dnia  
04 lutego 2021 r., wprowadza się na okres od dnia 01.01.2022r.  do  31.12.2022r. dopłaty do cen za  
dostarczaną wodę i odprowadzanie ścieków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC451D1-A2D7-42BF-8653-2E109C1E5AF7. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVIII/214/2021 
Data dokumentu 2021-11-30 
Organ wydający Rada Miejska w Ulanowie 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia kwoty dopłaty do ceny 1m3 wody oraz odprowadzanych 

ścieków dla gospodarstw domowych na terenie Gminy Ulanów 
Identyfikator dokumentu 8BC451D1-A2D7-42BF-8653-2E109C1E5AF7 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1799518793 
Numer seryjny 2C92CDC425F2EED6A1277A89F34C5DEB 
Osoba podpisująca WACŁAW MICHAŁ PIĘDEL 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-11-30 11:29:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC451D1-A2D7-42BF-8653-2E109C1E5AF7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

